UNIONE EUROPEA

FONDI

JTRUTTURALI

EUROPEI

Minis Hodelll struzione, dell'Unt e-sa e della Ricerca
Dipa r la Progr

2014 2020

MIUR

LICEO Delle SCIENZE UMANE (ex Magistrale) “C.T. BELLINI” - NOVARA
Baluardo La Marmora, 10 - 28100 NOVARA - tel. 0321 - 627125 fax 0321 - 399618 - www.liceobellini.gov.it
Casella di Posta Certificata nopm010005@pec.istruzione.it E-mail: nopm010005@istruzione.it

ATA

codice fiscale 80016580039 - Codice univoco PA: UFUDDL

Prot. n.5699

Circolare della Presidenza n, 033

OGGETTO: Consultazione del personale

Si richiede a tutto il personale Amministrativo e Tecnico e ai Collaboratori Scolastici di
esprimere la loro adesione o meno alla chiusura prefestiva dell’Istituto nei seguenti giorni:

Lunedi 31 OTTOBRE 2016

Vigilia TUTTI | SANTI

Giovedi 5 GENNAIO 2017

Vigilia EPIFANIA

Lunedi 24 APRILE 2017

Vigilia ANNIVERSARIO LIBERAZIONE

Giovedi 1 GIUGNO 2017

Vigilia FESTA DELLA REPUBBLICA

Lunedi 14 AGOSTO 2017

Vigilia ASSUNZIONE

Modulo per la consultazione del personale

CHIUSURE
PREFESTIVE A.S.
2016-2017
FIRMA
lun Giov | Lun. | Giov. | Lun.
31/10 | 5/1/17 | 24/04 | 01/06 | 14/8
NOMINATIVI si/no | si/no | si/no | si/no |si/no

1 D’AMELIO ROCCO

GIANNOTTA
TIZIANA

3 MAESANO BRUNA

4 MEER CONSIGLIA

5 NAVA GIUSEPPINA



http://www.liceobellini.gov.it/
mailto:nopm010005@istruzione.it

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

SCORRANO
RAFFAELLA

SORRENTINO
ROSARIA

BOTTARI GIOVANNI

MASTRANDREA A.

VILLANI ANGELO

BORGHESAN LUIGI

CAPUTO EMILIA

CARLINO TERESA

CELANO GAETANO

CILIA CONCETTA

CORONA IRMA

DE LUCIA NUNZIA

FATTIZZO
LOREDANA

INVERNIZZI
ALBERTO

LISOTTI GIULIA

SOMMESE A. MARIA

TACCHINI
GIOVANNA

VIVONA MARCO

ZAZZARINO
SERGIO

IL D.S.G.A.

Raffaela SQUILLLANTE




