





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

LICEO Delle SCIENZE UMANE (ex Magistrale) "C.T. BELLINI" - NOVARA

Baluardo La Marmora, 10 - 28100 NOVARA - tel. 0321 - 627125 fax 0321 - 399618 - www.liceobellini.gov.it
Casella di Posta Certificata nopm010005@istruzione.it
codice fiscale 80016580039 - Codice univoco PA: UFUDDL

ATA Prot. n.5699

Circolare della Presidenza n. 033

OGGETTO: Consultazione del personale

Si richiede a tutto il personale Amministrativo e Tecnico e ai Collaboratori Scolastici di esprimere la loro adesione o meno alla chiusura prefestiva dell'Istituto nei seguenti giorni:

Lunedì 31 OTTOBRE 2016	Vigilia TUTTI I SANTI
Giovedì 5 GENNAIO 2017	Vigilia EPIFANIA
Lunedì 24 APRILE 2017	Vigilia ANNIVERSARIO LIBERAZIONE
Giovedì 1 GIUGNO 2017	Vigilia FESTA DELLA REPUBBLICA
Lunedì 14 AGOSTO 2017	Vigilia ASSUNZIONE

Modulo per la consultazione del personale

	CHIUSURE PREFESTIVE A.S. 2016-2017						
•		lun 31/10	Giov 5/1/17	Lun. 24/04	Giov. 01/06	Lun. 14/8	FIRMA
	NOMINATIVI	sì/no	sì/no	sì/no	sì/no	sì/no	
	D'AMELIO ROCCO						
	GIANNOTTA TIZIANA						
	MAESANO BRUNA						
	MEER CONSIGLIA						
	NAVA GIUSEPPINA						

6	SCORRANO RAFFAELLA			
7	SORRENTINO ROSARIA			
8	BOTTARI GIOVANNI			
9	MASTRANDREA A.			
10	VILLANI ANGELO			
11	BORGHESAN LUIGI			
12	CAPUTO EMILIA			
13	CARLINO TERESA			
14	CELANO GAETANO			
15	CILIA CONCETTA			
16	CORONA IRMA			
17	DE LUCIA NUNZIA			
18	FATTIZZO LOREDANA			
19	INVERNIZZI ALBERTO			
20	LISOTTI GIULIA			
21	SOMMESE A. MARIA			
22	TACCHINI GIOVANNA			
23	VIVONA MARCO			
24	ZAZZARINO SERGIO			

IL D.S.G.A. Raffaela SQUILLLANTE